PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI ****
. :AÇO MUNl~IPAL tJ:' ,!iJ:, 1) 1

Site. www.sarandi.pr.gov.br
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 Sarandi Paraná

PUBLICADO NO JORNAL DO POVO

NV 4 ~,J e EMJS, Qf?,o s
w~

FUNOIONAR,o

DECRETO N.º 247/2005

SÚMULA: Nomeia VAULY MARIA
MASSARUTI, para o cargo de Provimento em
Comissão, de Chefe da Divisão de Estrutura e
Funcionamento do Ensino, na forma que especifica:

APARECIDO FARIAS SPADA,
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições
legais, e na forma do contido na Lei
Complementar n.º 115/2005, de
27/05/2005,

f~_o;.~·-·· N.º~OS';QG.. D E CRETA:
DE .l~..1 {Xj .(;[__ _ _ _jj,'f.;ff!_ '-
-- ViAto _ Art. tº - Fie Oa VAULY MARIA

MASSARUTTJ, portadora da Cédula de Identi de ~.251.806, e inscrita no

da Divisão de Estrutura e Funcioname d · , ímbolo CC - 3, subordinada a
Secretaria Municipal de Educação,~1\ª' e Lazer. < ~º - Revogadas as disposições em contrário,
este Decreto entra em vig~~e sua publicação, com efeito retroativo a 01 de
agosto de 2005. "

15 de agosto de 2005.